Bezeichnung:

SCHNEEKOPPE Vitasan Mahlzeiten-Ersatz Latte Macchiato

Zutaten:

MilcheiweiB (laktosearm), Maltodextrin, Sojadl, Dextrin, Aroma,
Emulgator Sojalecithine, fettarmes Kakaopulver, Instant-Kaffee (1,8%),
Karamellpulver, Aroma, Natriumchlorid, Magnesiumcarbonat, Verdickungsmittel
Guarkernmehl, Eisendiphosphat, Vitamin C, StiBungsmittel Sucralose,
Niacinamid, Zinkoxid, DL-alpha-Tocopherylacetat, Kupfersulfat, Mangansulfat,

Calcium-D-Pantothenat, Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin,
Thiaminmononitrat, Retinylpalmitat, Folsdure, Kaliumjodid, Natriumselenit, D-Biotin,

Cholecalciferol, Cyanocobalamin.

Die in den Zutaten enthaltenen Allergene sind hervorgehoben

Kann Spuren von Ei und Lupine enthalten.

Nettofiillmenge:
450¢g

Zubereitung:
Zuerst 300ml in einen Shaker gielRen.

25g (4gestrichene Messloffel) Schneekoppe VITAsan dazugeben.
Shaker verschliefSen und gut schiitteln. Fertig!

Kihl und trocken lagern.
SCHNEEKOPPE GmbH
Miillerstrasse 13a
D-21244 Buchholz

Nahrwerte:

Brenn- und Ndhrwerte:

Brennwert

Fett
davon gesattigte Fettsauren
davon mehrf. unges. Fetts.
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweild
Salz
Vitamin A (RE)
Vitamin D
Vitamin E (TE)
Vitamin C
Thiamin
Riboflavin
Niacin (NE)
Vitamin B6
Folsdure
Vitamin B12
Biotin

pro_100g

1646 kJ

(390 kcal)

89¢g

15¢g

44¢g

13g

1,8g

63g

0,40g

800 pg (100%)*
5,6 ug (112%)*
12 mg (100 %*)
80 mg (100%)*
1,4 mg (127%)*
1,0 mg (71%)*
22 mg (138%)*
2,0 mg (143%)*
240 pg (120%)*
1,8 ug (72%)*
150 pg (300%)*

pro 25 g+300 ml
fettarme Milch

1013 kJ

(240 kcal)

708

3,1g

12¢g

17,7 g

149¢

25,8¢g

0,45g

239 pg (30%)*
1,5 pug (30%)*
3,1 mg (26%)*
25,1 mg (31%)*
0,46 mg (42%)*
0,8 mg (56%)*
5,8 mg (36%)*
0,64 mg (46%)*
73,5 ug (37%)*
1,7 ug (68%)*
48 ug (96%)*



Pantothensaure
Calcium
Phosphor
Kalium
Eisen
Magnesium
Selen
Mangan
Zink

Jod

Kupfer

BE
Laktose

* des empfohlenen Tagesbedarfs

3,6 mg (60%*)
950 mg (120%)*
670 mg (96%)*
430 mg (22%)*
25 mg (179%)*
150 mg (40%)*
88 g (160%)*
1,2 mg (60%)*
14 mg (140%)*
150 pg (100%)*
1,7 mg (170%)*

11
04g

*** bei Verwendung fettarmer, laktosefreier Milch

Eine Packung enthalt 18 Portionen

2,0 mg (33%)*
592 mg (74%)*
441 mg (63%)*
573 mg (29%)*
6,4 mg (46%)*
74 mg (20%)*
22 ug (40%)*
0,31 mg (15%)*
4,6 mg (46%)*
47,4 ug (32%)*
0,46 mg (46%)*

1,5
14,5g(0,4 g**¥)





